CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

ATOS DO LEGISLATIVO

Extrato de Ata de Registro de Preços

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2° do artigo 15 da Lei federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que permanecem inalterados os preços
registrados na Ata de Registro de Preços Nº 3/2013 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº
892/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2013. OBJETO: Registro de Preços para futuras e
eventuais contratações de empresa(s) especializada(s) para aquisição de materiais
descartáveis e utensílios, de acordo com as especificações, quantidades e condições
constantes do Edital e seus Anexos. 1ª Classificada: RE Armarinho e Papelaria Ltda. Item 1:
quantidade estimada 150 unidades, valor unitário R$ 3,85; Item 2: quantidade estimada 10
unidades, valor unitário R$ 16,80; Item 3: quantidade estimada 120 unidades, valor unitário R$
5,70; Item 4: quantidade estimada 70 unidades, valor unitário R$ 2,95; Item 5: quantidade
estimada 200 unidades, valor unitário R$ 2,30; Item 6: quantidade estimada 150 unidades,
valor unitário R$ 1,28; Item 7: quantidade estimada 20 unidades, valor unitário   R$ 11,50; Item
8: quantidade estimada 80 unidades, valor unitário R$ 1,45; Item 9: quantidade estimada 100
unidades, valor unitário R$ 0,70; Item 10: quantidade estimada 180 unidades, valor unitário R$
12,40; Item 11: quantidade estimada 250 unidades, valor unitário R$ 2,95; Item 12: quantidade
estimada 30 unidades, valor unitário  R$ 3,00; Item 14: quantidade estimada 30 unidades, valor
unitário R$ 3,60; Item 15: quantidade estimada 100 unidades, valor unitário R$3,80; Item 16:
quantidade estimada 10 unidades, valor unitário R$ 11,75; Item 17: quantidade estimada 20
unidades, valor unitário  R$ 4,50; Item 18: quantidade estimada 30 unidades, valor unitário  R$
5,20; Item 19: quantidade estimada 15 Galões, valor unitário  R$ 21,90; Item 20: quantidade
estimada 20 unidades valor unitário R$ 8,70; Item 21: quantidade estimada 200 unidades valor
unitário R$ 4,30; Item 22: quantidade estimada 35 pacotes valor unitário R$ 30,00; Item 23:
quantidade estimada 100 unidades valor unitário R$ 5,20; Item 24: quantidade estimada 10
unidades  valor unitário R$ 7,00; Item 25: quantidade estimada 20 unidades valor unitário  R$
13,30; Item 26: quantidade estimada 20 unidades valor unitário R$ 16,00; Item 28: quantidade
estimada 05 unidades valor unitário R$ 30,50; Item 29: quantidade estimada 10 unidades valor
unitário R$ 21,00; Item 30: quantidade  estimada 10 unidades valor unitário R$ 35,00; Item 31:
quantidade estimada 10 unidades valor unitário  R$ 30,00; Item 32: quantidade estimada 10
galões  valor unitário  R$ 117,20. Dotação Orçamentária: 01.122.0035.2001.3.3.90.30 –
Material de Consumo. Data da Assinatura: 27/12/2013. Vigência: 12 meses a contar da data da
assinatura. A íntegra da ata encontra-se à disposição dos interessados no site
www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da
Câmara Municipal de Juiz de Fora, na Rua Halfeld n º 955, Sala  109, Centro, Juiz de Fora/MG.